
UCHWAŁA NR XXXVI/257/2013
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Tuczępy

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala , co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Gminy Tuczępy stanowiący załącznik do Uchwały Nr III/36/2003 Rady Gminy Tuczępy z dnia 
31 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tuczępy (Dz. Urz. Woj. Św. Nr 117,poz. 1066 ze zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 81 ust. 1 i 2 .

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 6B739E8E-1F4D-41F7-93D2-796E63867FDB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy uchwalenie Statutu Gminy. 

Uchylenie § 81 ust. 1 w brzmieniu „ W przypadku notorycznego uchylania się przez radnego od wykonywania 
jego obowiązków, Przewodniczący Rady może wnioskować o udzielenie radnemu upomnienia” oraz § 81 ust. 2 w 
brzmieniu „ Uchwałę w sprawie, o jakiej mowa w ust. 1 Rada podejmuje poprzednim umożliwieniu radnemu 
złożenia wyjaśnień, chyba że nie okaże się to możliwe”, które zostały zamieszczone w Statucie Gminy Tuczępy 
uchwalonego Uchwałą Nr III/36/2003 Rady Gminy Tuczępy z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Tuczępy (Dz. Urz. Woj. Św. Nr 117,poz. 1066 ze zm.) ma na celu dostosowanie zapisów Statutu do 
obowiązującego prawa. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 6B739E8E-1F4D-41F7-93D2-796E63867FDB. Podpisany Strona 1




